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Drzewicki Dzień Seniora 2025 
20.11.2025

Zgodnie z wieloletnią tradycją członkowie Koła Emerytów i Rencistów w Drzewicy –
od 2022 roku działającego pod egidą Centrum Aktywności Lokalnej w Drzewicy –
świętowali Dzień Seniora. Doroczna uroczystość odbyła się w środę, 19 listopada
2025 roku.

Popołudniowe spotkanie w Regionalnym Centrum Kultury w Drzewicy zgromadziło
bardzo liczną grupę emerytów i rencistów, którym towarzyszyli przedstawiciele
gminnego samorządu - Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski i Zastępca Burmistrza
Dominik Niemirski, a także Prezes Centrum Aktywności Lokalnej w Drzewicy Edyta
Bartos.

- Podczas uroczystości z okazji Dnia Seniora mamy okazję porozmawiać o sprawach
dotyczących seniorów i problemach życia codziennego. Ten dzień staramy się
spędzić w miłej atmosferze z poczuciem godności i wzajemnego szacunku –
podkreśliła Przewodnicząca Koła Emerytów i Rencistów Jadwiga Gapys, która
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jednocześnie podsumowała tegoroczną działalność stowarzyszenia.

Aktywność społeczników znalazła duże uznanie w oczach samorządowców.
Burmistrzowie podziękowali emerytom za pracę na rzecz naszej małej ojczyzny,
składając serdeczne gratulacje oraz najlepsze życzenia, do których dołączyli kwiaty i
kosz słodkości.

Po części oficjalnej przyszedł czas na obiad, wspomnienia oraz wspólną integrację w
sympatycznej, wesołej i koleżeńskiej atmosferze.

Warto podkreślić, że w uroczystości uczestniczył najstarszy mieszkaniec naszej
gminy – 97-letni Stanisław Wolski, który nie tylko zagrał na skrzypcach, ale także
zaprezentował poezję opiewającą miłość do rodzinnej Drzewicy. Wielkie brawa dla
Pana Stanisława!
 

Galeria zdjęć

https://drzewica.pl/sites/default/files/paragraph.gallery.field_gallery/01_180.jpg
https://drzewica.pl/sites/default/files/paragraph.gallery.field_gallery/02_177.jpg


Udostępnij: Facebook
Drukuj
PDF

Urząd Miejski w Drzewicy
ul. St. Staszica 22 26-340 Drzewica
tel: +48 48 375 60 91, fax: +48 48 375 66 41, e-mail: ugm@drzewica.pl

https://drzewica.pl/sites/default/files/paragraph.gallery.field_gallery/03_142.jpg
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//drzewica.pl/print/pdf/node/1489
https://drzewica.pl/print/node/1489?entity_type=node
https://drzewica.pl/print/pdf/node/1489

